MOÇÃO nº. 018/2014

Os Vereadores que este subscrevem,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Antonio Nunes dos Santos, MD. Secretário de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, pela brilhante
realização da 18ª Feira Agropecuária de Pilar do Sul – FEAPS
2014.

Congratulamos pela belíssima
realização da 18ª FEAPS, que tem como objetivo principal a
valorização do trabalho dos produtores rurais, além de
proporcionar a divulgação da produção agrícola e pecuária do
município.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício aos citados acima.

Sala das Sessões, 24 de março de 2014.

Jorge Takashi Iriyama
Vereador

Luiz Antonio Brisola

Vereador